
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2024  № 2277-п 

г. Ступино 

 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации городского округа Ступино 
Московской области от 01.11.2021 № 3009-п  
«Об утверждении порядка деятельности и 
состава комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных  
служащих органов местного самоуправления 
городского округа Ступино Московской 
области и урегулированию конфликта 
интересов» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов 

городского округа Ступино Московской области от 19.08.2021 № 565/60 «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского 

округа Ступино Московской области и урегулированию конфликта интересов», в 

связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Ступино 

Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 01.11.2021 № 3009-п «Об утверждении порядка деятельности 

и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 



муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа 

Ступино Московской области и урегулированию конфликта интересов» (далее – 

Постановление) следующее изменение:  

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и  контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава городского округа Ступино                                                               
Московской области                          С.Г. Мужальских 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   
к постановлению администрации 
городского округа Ступино  
Московской области 
от 24.05.2024 № 2277-п 
 
«Приложение № 2  
к постановлению администрации  
городского округа Ступино 
Московской области 
от «01» ноября 2021 № 3009-п 

 

 
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления городского 
округа Ступино Московской области и урегулированию конфликта интересов 

 
Председатель комиссии - 

1. Севрюгин Андрей Владимирович, заместитель главы городского округа 

Ступино Московской области по режиму (безопасности). 

 

Заместитель председателя комиссии –  

2. Драгомирова Юлия Викторовна, начальник управления правовой и 

кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской области. 

             

Секретари комиссии – 

3. Данилова Светлана Юрьевна, начальник отдела кадров управления 

правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской 

области; Карпухина Мария Александровна, консультант отдела кадров управления 

правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской 

области (по согласованию). 

 

Члены комиссии: 

4. Кепова Наталия Григорьевна, заместитель начальника управления 

правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской 

области; 

5. Кретов Анатолий Иванович, председатель Ступинской районной 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных органов городского округа Ступино; 



6. Корнеева Наталья Владимировна, ответственный секретарь Общественной 

палаты городского округа Ступино; 

7. Коваль Екатерина Сергеевна, директор Ступинского филиала Московского 

финансово юридического университета МФЮА; 

8. Молчанова Ирина Николаевна, от профсоюзной организации 

администрации городского округа Ступино Московской области. 

». 


